impliqués dans la lutte contre le blanchiment d’argent, devra permettre une

meilleure coordination des actions.

1.3. Les actions de sensibilisation et de formation

Le Centre de formation et de documentation créé avec l’appui de l’ONUDC a accueilli au

cours de l’année 2007, cent cinquante trois (153) stagiaires ayant validé les modules du

logiciel de formation interactive anti-blanchiment contre cent quatre (104) en 2006, ce qui

traduit une nette amélioration du rythme de fréquentation du centre.

Tableau 2 : Répartition des stagiaires ayant validé en
2007 selon l'institution d'origine

Par ailleurs, la CENTIF a organisé et participé à différents fora et séminaires de